
品　　　目 東京 福井 三重 島根　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /31№

あじ 　
さば 　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 　
はまち 　
ぶり 512 1,046,698　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 　
いさき 　
たちうお 　
ぼら 　
たい 　
ちだい 　
ちぬ 　
れんこ 　
めんたい 　
すずき 　
ぐち 　
はぎ 　
かれい 　
ひらめ 　
めばる 　
ほご 　
あいなめ 　
おこぜ 　
こち 　
たなご 　
べら 　
むつ 　
さごし 　
わち 　
はも 　
あなご 48 89,856　
えい 　
さけ 328 574,451　
ふぐ 　
いか 　
たこ 　
かに 　
うに 9 250,020　
なまこ 　
えび 　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 　
はまぐり 　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 　
あわび 　
とり貝 　
みる貝 　
その他貝類 3 9,504 170 158,220 60 83,997　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

849 1,871,169 3 9,504計 170 158,220 108 173,853　



品　　　目 岡山 広島 山口 愛媛　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /32№

あじ 1,843 1,479,645 1,904 2,911,318　
さば 964 606,124 253 460,657　
いわし 428 209,520　
こいわし 756 320,695　
さより 30 39,655 1,184 1,839,440　
このしろ 800 168,271　
さわら 1,252 1,838,335 178 276,935　
ヤズ 227 65,022 307 182,929　
はまち 614 269,430 4,149 6,152,357　
ぶり 739 374,799　
まなかつお 193 308,564 1 324　
かつお 572 411,949　
かじき 20 32,400　
まぐろ 22 50,155　
いさき 5 5,028 215 224,011　
たちうお 755 858,985　
ぼら 900 154,221 17 4,352　
たい 8,238 5,315,888 5,684 7,336,511　
ちだい 1,674 571,394 2 518　
ちぬ 3,469 1,080,815 14 1,610 104 86,610　
れんこ 99 71,362　
めんたい 2,123 1,928,014 44 51,478　
すずき 1,652 848,222 3 1,209 2 1,620　
ぐち 120 96,295　
はぎ 875 737,124 22 20,941　
かれい 4,417 5,130,721 5 4,234 1 1,728　
ひらめ 1,162 1,726,536 811 2,099,530　
めばる 1,981 2,784,330 2 1,620 109 198,045　
ほご 605 625,184 3 1,976 25 30,575　
あいなめ 248 384,795 2 778　
おこぜ 576 855,320 25 39,377　
こち 726 415,430 3 648　
たなご 258 224,698　
べら 76 103,294 34 71,996　
むつ 　
さごし 389 390,784 9 8,942　
わち 　
はも 377 208,356　
あなご 276 707,645 1 875　
えい 591 65,814　
さけ 1,218 2,247,506 437 756,521　
ふぐ 382 154,770 1 65　
いか 3,276 3,663,252 21 21,783 237 167,832　
たこ 2,878 5,643,732 58 103,874　
かに 107 259,403　
うに 8 82,220 17 134,784　
なまこ 15 17,334　
えび 602 1,365,147　
大正えび 　
伊勢えび 7 88,182　
あさり 250 215,865 1,305 981,131　
はまぐり 27 25,531　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 28 16,547　
さざえ 218 298,207 525 545,464　
あわび 28 233,544 1 3,996　
とり貝 139 245,874　
みる貝 70 105,840 58 87,099 85 471,528　
その他貝類 129 99,701 752 669,253 27 79,250　
あゆ 9 17,072　
うなぎ 39 242,457　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 6,808 4,458,316 560 342,847 57 37,648　
かき 765 1,684,314　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

228 245,196 58,817 54,980,229計 2,062 1,980,610 15,195 21,839,817　



品　　　目 福岡 長崎 熊本 数量 金額 平均　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /33№

　
あじ 3,933 4,497,872 1,144　
さば 1,348 1,147,155 851　
いわし 428 209,520 490　
こいわし 756 320,695 424　
さより 1,214 1,879,095 1,548　
このしろ 800 168,271 210　
さわら 1,439 2,128,608 1,479　
ヤズ 535 247,951 464　
はまち 4,763 6,421,787 1,348　
ぶり 1,252 1,421,497 1,136　
まなかつお 193 308,888 1,601　
かつお 572 411,949 721　
かじき 20 32,400 1,620　
まぐろ 9 23,220 30 73,375 2,414　
いさき 220 229,039 1,041　
たちうお 853 999,147 1,172　
ぼら 917 158,573 173　
たい 13,922 12,652,399 909　
ちだい 1,676 571,912 341　
ちぬ 3,588 1,169,035 326　
れんこ 99 71,362 720　
めんたい 2,168 1,979,492 913　
すずき 1,657 851,051 514　
ぐち 9 25,236 129 121,531 942　
はぎ 897 758,065 845　
かれい 4,422 5,136,683 1,162　
ひらめ 1,973 3,826,066 1,939　
めばる 2,091 2,983,995 1,427　
ほご 633 657,735 1,039　
あいなめ 250 385,573 1,543　
おこぜ 601 894,697 1,488　
こち 729 416,078 571　
たなご 258 224,698 872　
べら 109 175,290 1,604　
むつ 　
さごし 399 399,726 1,003　
わち 　
はも 377 208,356 553　
あなご 141 363,150 2 5,400 468 1,166,926 2,494　
えい 591 65,814 111　
さけ 1,982 3,578,478 1,805　
ふぐ 382 154,835 405　
いか 3,781 4,173,573 1,104　
たこ 2,936 5,747,606 1,957　
かに 107 259,403 2,421　
うに 33 467,024 14,326　
なまこ 15 17,334 1,156　
えび 17 82,167 618 1,447,314 2,341　
大正えび 　
伊勢えび 12 123,714 10,619　
あさり 1,555 1,196,996 770　
はまぐり 27 25,531 949　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 28 16,547 602　
さざえ 778 877,691 1,128　
あわび 33 266,268 8,042　
とり貝 10 100,170 149 346,044 2,329　
みる貝 213 664,467 3,121　
その他貝類 3 8,100 1,166 1,165,016 999　
あゆ 9 17,072 1,897　
うなぎ 39 242,457 6,201　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 23 76,268 7,448 4,915,079 660　
かき 765 1,684,314 2,202　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

166 468,537 24 138,906計 23 76,268　 78,382 82,759,069 1,056


